
 
. 

TRANSFLUID LS 
 
Olej pro nápravy vybavené systémem diferenciálu s částečným prokluzem pro zemědělské stroje 
 
 
 
 

Nápravy s částečným diferenciálním 
prokluzem 

 

• Mazivo pro nápravy vybavené systémem diferenciálu 
s částečným prokluzem pro zemědělské stroje. 

• Může být také použito u tradiční hypoidní nápravy, která 
není vybavená částečným prokluzem nápravy. 

 
 
 
 

API GL-5 „LS“ 
 

Schváleno výrobci nebo vyhovuje 
požadavkům výrobců 

• Vyhovuje mezinárodním klasifikacím API GL-5 A MIL.L 2105B 
• Schváleno výrobcem ZF: 
 ZF TE ML 05C, 12C A 16E 
• Vhodné pro přední nápravy zemědělských traktorů s náhonem na 
4 kola: 

  CLAAS-RENAULT 
  STEYR 
  DEUTZ, atd. 

 
 
 

Čistota 
 

Pohodlí 
 

Jistota 

• Zaručuje vysokou čistotu kotoučů s částečným prokluzem, 
namontovaných v nápravě. 

• Při intenzívním používání chrání před hlukem a vibracemi. 
• Díky aditivům pro extrémní tlak poskytuje maximální ochranu velmi 

zatížených převodů a převodů vystavených šokům. 
• Vynikající slučitelnost s materiály použitými pro třecí kotouče. 
• Vynikající izolační vlastnosti. 

 
 
 

TRANSFLUID LS Jednotka  
 

Třída viskozity  80W-90 

Hustota při 15 °C  0,899 

Viskozita při 40 °C mm2/s  166 
Viskozita při 100 °C mm2/s 17 

Index viskozity  109 
Bod tuhnutí °C -33 

 
Hodnoty charakteristik uvedených v této tabulce představují jen přibližné typické hodnoty. 
 
 
TOTAL LUBRIFIANTS 
16, rue de la République 
F-92800 PUTEAUX  
1/1                                    
 

TRANSFLUID LS 
červen 2006 

Číslo MPR 06/06  
 
Toto mazivo, používané v souladu s našimi doporučeními a pro účely, pro něž je určeno, nepředstavuje žádné zvláštní riziko. Přehled bezpečnostních údajů 
odpovídající požadavkům platné legislativy ES je k dispozici u Vašeho dodavatele. 

 
 

POUŽITÍ 

VÝHODY PRO ZÁKAZNÍKY 

TECHNICKÉ VLASTNOSTI 

CHARAKTERISTIKA 


